
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ 

 
EG.D, a.s., IČ 28085400, Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, 

kterou zastupuje na základě plné moci pan 
Jiří Veselý, IČ 65047290, Krasetín 18, Holubov, 382 03 Křemže 

(dále jen "žadatel") dne 01.07.2022 podal žádost o prodloužení platnosti územního rozhodnutí 
na stavbu nazvanou: 

„VTL plynovod Kájov – Černá v Pošumaví a VTL RS Černá v Pošumaví“ 
Kájov, Polná na Šumavě, Hořice na Šumavě, Polná Šumavě 

(dále jen „stavba“) na pozemcích parc. č. 227, 228/1, 228/2, 232/1, 232/4, 232/5, 1066/7, 
1173/4, 1173/11, 1198/1, 1198/2, 1198/4, 1199/4, 1199/10, 1232/1, 1258/1, 1260, 1274/1, 
1327/2 v katastrálním území Černá v Pošumaví, parc. č. 457/3, 484/1, 484/7, 490/2, 548/3, 
548/7, 677/1, 679/1, 679/19, 719/2, 720/1, 1199, 1202/5, 1221, 1248, 1266/1, 1372/1, 1741, 
1751/1, 1756, 1826/3, 1826/11, 1826/23, 1836/1, 1836/3, 1837, 1860 v katastrálním území 
Hořice na Šumavě, parc. č. 963, 990/1, 990/5, 1234/1, 1234/11, 1238, 1239, 1240, 1241 v 
katastrálním území Mýto u Hořic na Šumavě, parc. č. 78, 84, 85, 90/1, 107, 108, 131, 171, 172, 
88/1, 88/2 v katastrálním území Skláře na Šumavě, parc. č. 560/6, 589 v katastrálním území 
Křenov u Kájova, parc. č. 161/1, 162, 175, 178, 191, 192, 245, 248/1, 259, 383 v katastrálním 
území Kraví Hora, parc. č. 1260, 1261, 1262, 1263/2, 1274/6, 1359 v katastrálním území Polná 
na Šumavě, parc. č. 1739, 1627, 1628, 1626, 1639, 1735 v katastrálním území Svíba. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí vydaného 
stavebním úřadem pod spis. zn. S-MUCK 15538/2017-Bi, č.j. MUCK 35885/2017 ze dne 
28.06.2017. Následně bylo stavebním úřadem vydané usnesení oprava zřejmých nesprávností 
pod S-MUCK 15538/2017-Bi, č.j. MUCK 37499/2017 ze dne 07.07.2017. 

Stavba obsahuje: 

- SO-01 VTL Plynovod 
- SO-02 Protikorozní úprava 
- SO-03 Definitivní úpravy 
 

Stavební úřad Městského úřadu Český Krumlov, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v 
platném znění, (dále jen "stavební zákon") oznamuje zahájení řízení o prodloužení platnosti 
územního rozhodnutí podle § 93 odst. 3 stavebního zákona. Dotčené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů ode dne doručení 

oznámení o zahájení řízení. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební 
úřad Městského úřadu Český Krumlov, úřední dny pondělí a středa 8-17, pátek 8-12; úterý a 
čtvrtek pouze pro objednané klienty 8-12). Současně stavební úřad vyzývá účastníky řízení, aby 

 

 

 

 

 Městský úřad Český Krumlov  Stavební úřad 

 Kaplická 439 
381 01 Český Krumlov  

tel.: 380 766 801 

 

 IČ: 00245836  
DIČ: CZ00245836  posta@ckrumlov.cz 

www.ckrumlov.cz 

  

číslo jednací spisová značka vyřizuje / telefon / e-mail Český Krumlov 

MUCK 124880/2022 S-MUCK 61199/2022-Po Marek Potclan / 380 766 808 
marek.potclan@ckrumlov.cz 

13.12.2022 

 



č.j. MUCK 124880/2022 str. 2 

 
ve stejné lhůtě uplatnili svá práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Po uplynutí shora 
uvedené lhůty stavební úřad předpokládá, že bude ve věci rozhodnuto. 
 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před 
vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí 
být uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a 
námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se 
nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního 
zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

Johana   H A N U Š O V Á 
vedoucí stavebního úřadu 

  
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Zákres vedení do mapy KN, seznam pozemků dotčených stavbou.  
 
Obdrží: 
účastníci řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí podle § 85 odst. 1 (doručenky): 
1. Jiří Veselý, IDDS: uikggc8 
 místo podnikání: Krasetín č.e. 18, Holubov, 382 03 Křemže 
 zastoupení pro: EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
2. Obec Polná na Šumavě, IDDS: pepfetp 
 sídlo: Polná na Šumavě č.p. 204, 382 29 Polná na Šumavě 
3. Obec Hořice na Šumavě, IDDS: vaebead 
 sídlo: Hořice na Šumavě č.p. 40, 382 22 Hořice na Šumavě 
4. Obec Kájov, IDDS: hwhb3tm 
 sídlo: Kájovská č.p. 100, 382 21 Kájov 
5. Obec Černá v Pošumaví, IDDS: k7wbyar 
 sídlo: Černá v Pošumaví č.p. 46, 382 23 Černá v Pošumaví 
 

účastníci řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí podle § 85 odst. 2, kterým je 
oznámení doručováno dle ustanovení § 144 odst. 2 správního řádu (veřejnou vyhláškou) 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČ 04084063 

sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
- ČD – Telematika a.s., IČ 61459445 
 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
- ČEVAK a.s., IČ 60849657 
 sídlo: Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 
- NET4GAS, s.r.o., IČ 27260364 
 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00 Praha 4 – Nusle 
- dále vlastníci v příloze uvedených pozemků dotčených stavbou 
 



č.j. MUCK 124880/2022 str. 3 

 
 
Na vědomí 
6. Krajský úřad – Jihočeský kraj, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: kdib3rr 

sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 
7. Krajský úřad – Jihočeský kraj, Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, IDDS: 
kdib3rr 
 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 
8. Městský úřad Český Krumlov, Odbor životního prostředí a zemědělství, Kaplická č.p. 439, 
Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 
9. Městský úřad Český Krumlov, Odbor úřad územního plánování, Kaplická č.p. 439, Horní 
Brána, 381 01 Český Krumlov 
10. Městský úřad Český Krumlov, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Kaplická č.p. 439, 
Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 
11. Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Plzeň, IDDS: 5mjaatd 

sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2 – Vinohrady, 110 00 Praha 
12. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, územní odbor Český Krumlov, IDDS: ph9aiu3 

sídlo: Pražská tř. č.p. 2666/52b, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 
13. Vojenský újezd Boletice, IDDS: m6gb3kh 

sídlo: Boletice č.p. 3, 382 21 Kájov 
14. Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, Odbor ochrany územních zájmů a 
státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk 

sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6 – Hradčany 
15. Městský úřad Horní Planá, Stavební úřad, IDDS: re7bd6q 

sídlo: Náměstí č.p. 54, 382 26 Horní Planá 
 

 
 
 
Úřední desky:  
16. Městský úřad Český Krumlov, úřední deska, Kaplická č.p. 439, Horní Brána, 381 01 Český 
Krumlov 
17. Obec Polná na Šumavě, IDDS: pepfetp 
 sídlo: Polná na Šumavě č.p. 204, 382 29 Polná na Šumavě 
18. Obec Hořice na Šumavě, IDDS: vaebead 
 sídlo: Hořice na Šumavě č.p. 40, 382 22 Hořice na Šumavě 
19. Obec Kájov, IDDS: hwhb3tm 
 sídlo: Kájovská č.p. 100, 382 21 Kájov 
20. Obec Černá v Pošumaví, IDDS: k7wbyar 
 sídlo: Černá v Pošumaví č.p. 46, 382 23 Černá v Pošumaví 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



č.j. MUCK 124880/2022 str. 4 

 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce obcí Kájov, Polná na 
Šumavě, Hořice na Šumavě, Černá v Pošumaví, Český Krumlov a na úřední desce stavebního 
úřadu, který vede řízení. Patnáctým dnem po vyvěšení se oznámení podle § 25 odst. 2 
správního řádu považuje za doručené, byla-li v této lhůtě splněna povinnost zveřejnění 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
Vyvěšeno dne .......................................................     
 
 
Sejmuto dne .......................................................     
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení. 
 
 
 
Toto oznámení musí být též zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup – na 
elektronické úřední desce výše uvedených obcí a na elektronické úřední desce stavebního 
úřadu, který vede řízení, po dobu 15 dnů. 
 
 
 
Na elektronické úřední desce vyvěšeno dne ……………………………. 
 
 
 
Z elektronické úřední desky sejmuto dne ……………………………. 

 
 
 
 
 

Razítko a podpis orgánu, který je zodpovědný za zveřejnění. 
 
 
 
 
 
 
 
Po uplynutí doby vyvěšení na úředních deskách dotčených obcí, žádáme o navrácení 
oznámení s vyznačením doby vyvěšení a sejmutí na Městský úřad Český Krumlov, Stavební 
úřad.  
 
 
 
 


		2022-12-14T07:45:27+0100
	Johana Hanušová
	vedoucí odboru




